
1/2 

MUNICIPALIDAD DE TIGRE 
Secretaría de Gobierno 
Dirección de Despacho General y Digesto  

V5

 
VIVIENDAS

Copia para información pública. Válida para trámites sólo en caso de ser autenticada por la Dirección de Despacho General y Digesto  

DECRETO 686/03 

 

CORRESPONDE EXPTE. 2123-1856/00 

 

TIGRE, 12 de mayo de 2003.-  

VISTO:  

La Ordenanza 2488/02, que declaró de interés social bajo el régimen de la 
Ley 10.830, la escrituraciones correspondientes a la subdivisión del predio donado por esta 
Municipalidad, conforme Ordenanzas 221/95 y 291/85, identificado catastralmente como 
Circunscripción III, Sección C, Chacra 2, y,   

CONSIDERANDO:  

Que resulta necesario detallar las personas que completaron la 
documentación necesaria, y se encuentran en condiciones de iniciar el trámite de 
escrituración.  

Por ello, el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de sus 
atribuciones  

D E C R E T A  

ARTICULO_1.-

 

Declárase de interés social, bajo el régimen de la Ley 10.830, las 
escrituraciones a favor de las personas que seguidamente se detallan, correspondientes a la 
subdivisión del predio donado por esta Municipalidad conforme Ordenanzas 221/85 y 
291/85, identificado catastralmente como Circunscripción III, Sección C, Chacra 2:  

Jupo I Rocha 
Siñani 

Jorge 92.806.529 Navarro 
Campoverde 

Ruth 
Angelica 

92,806,474 Circ. III, Secc. C, Mza 2F, Par. 
11 

Jupo III

 

Avalos Ramón 
Oscar 

18.420.093 Velazquez Maria Elena 17.816.547 Circ. III, Secc. C, Mza. 2H, 
Par. 12 

Jupo III

 

Barrientos

 

Gabino 21.366.945 Nievas Marcela 
Virginia 

24.311.944 Circ. III,  Secc. C, Mza. 2B, 
Par. 11 

Jupo III

 

Bravi 
Aversa 

Adrián 
José 

20.503.662 Marpillero Silvana 
Carina 

22.497.608 Circ. III, Secc C, Mza. 2C, Par. 
1 

Jupo III

 

Castromán 
Centurion 

Raúl Mario

 

93.003.961 Alvarez Godoy

 

Lourdes 
Bettyna 

CI 3.047.563/3

 

Circ. III, Secc. C, Mza. 2C, 
Par. 9 

Jupo III

 

Domíngue
z 

Aldo 
Héctor 

22.859.286    Circ. III, Secc. C, Mza. 2H, 
Par. 13 

Jupo III

 

Fernández

 

Elvira 16.636.644    Circ. III, Secc. C, Mza. 2H, 
Par. 5 

Jupo III

 

Gallardo Palmira 
Socorro. 

12.321.076    Circ. III, Secc. C, Mza. 2B, 
Par. 9 

Jupo III

 

Gamarra Julio 
Daniel 

23.889.789 Alcaraz María 
Eusebia 

24.761.927 Circ. III, Secc. C, Mza. 2C, 
Par. 7 

Jupo III

 

Guzmán 
Medina 

Carlos 
Eduardo 

16.429.817 Mansilla Adriana 
Isabel 

13.900.625 Circ. III, Secc. C, Mza. 2C, 
Par. 3 

Jupo III

 

Ibarra Oscar 17.283.654 Barrientos Eva 
Azucena 

20.610.027 Circ. III, Secc. C, Mza. 2C, 
Par. 5 

Jupo III

 

Kerbs Alejandro 14.791.227 Iorfino Irma 
Angélica 

16.896.852 Circ. III, Secc. C, Mza. 2C, 
Par. 14 

Jupo III

 

Ojeda Salvador 20.748.982 Cainero Cristina 
Isabel 

22.513.845 Circ. III, Secc. C, Mza. 2C, 
Par. 6 

Jupo III

 

Pinelli Dora Elva F9.799.134 Díaz Ruben 
Hipólito 

M5.696.546 Circ. III, Secc. C, Mza. 2B, 
Par. 10 

Jupo III

 

Ríos Fernando 
Raúl 

23.193.189 Peralta Erika 
Alejandra 

23.665.299 Circ. III, Secc. C, Mza. 2C, 
Par. 2 

Jupo III

 

Tejerina Mirta 
Angélica 

11.965.027 Miranda Juan Carlos M4.983.933 Circ. III, Secc. C, Mza. 2H, 
Par. 2 

Jupo III

 

Vera Rito Oscar

 

20.087.080 Cabaña Nely Beatriz 20.601.066 Circ. III, Secc. C, Mza. 2G, 
Par. 1 

Jupo III

 

Miranda María 
Elina 

12.187.674 Roldán Carlos 
Alberto 

13.209.750 Circ. III, Secc. C, Mza. 2G, 
Par. 2 

 



2/2 

ARTICULO 2.-

 
Refrende el presente Decreto el señor Secretario de Gobierno.  

ARTICULO_3.-

 
Dese al Registro Municipal de Normas. Publíquese en el Boletín Oficial 

de la Municipalidad de Tigre. Elévese a tratamiento de la Escribanía General de Gobierno, 
de la Provincia de Buenos Aires.-  
D1075-12 

B334 
Firmado: Hiram A. Gualdoni, Intendente Municipal Interino. Ernesto Casaretto, Secretario de Gobierno.  

  Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho General y Digesto 
DECRETO N° 686/03 

  



This document was created with Win2PDF available at http://www.daneprairie.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.

http://www.daneprairie.com

